Regio Zollern-Schwarzwald

FC Alemannia Unterkirnach

LO-Cross-Lauf-Serie 2015/2016 Lauf 1 Unterkirnach

am 21.11.2015 in Unterkirnach - Ackerloch

Mittelstrecke Kinder U10

10.
11.
12.
13.
14.
15.

©oOoNoo AN~

/1. M09 200 Heinzelmann, Micha
/2. M09 184 Rodinger, Tim

/3. M09 112 Zetzsche, Timo

/4. M09 157 Kammerer, Philipp
/5. M09 165 Horngacher, Amadeus
/6. M09 111 Strunk, Silas

/1. MO8 105 Bohlefeld, Nicolas
/2. MO8 107 Herms, Merlin

/3. MO8 109 Berchdolt, Maximilian
/4. MO8 110 Paul, Lennox

/5. M08 102 Diegel, Kevin

/6. MO8 100 Beha, Dylan

/7. MO8 106 Gerbracht, Fritz

/8. MO8 101 Diegel, Leon

/9. MO8 104 Kreuzpointner, Lukas

Mittelstrecke Kinder U10

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

©CoOoNo AN~

/1. W09 154 Mattisseck, Luise
/2. W09 206 Werner, Sina

/1. WO08 171 Daubner, Adina
/3. W09 203 Moser, Lilli- Marie
/2. WO08 158 Kammerer, Mia
/3. W08 209 Schmutte, Sophie
/4. W09 192 Frey, Heidi

/5. WO09 124 Hermann, Lilien
/6. W09 150 Schmitt, Anja

/7. WO09 211 Schneider, Jasmin
/4. WO08 121 Hermann, Fienne
/5. W08 123 WeiBer, Amelie
/8. WO09 182 Trickel, Jule

/6. WO08 117 Kratt, Saskia

/7. W08 120 Durda, Tetjana
/8. W08 115 Pabst, Tashina
/1. WO06 218 Brand, Anna

/9. W08 116 Scheppat, Nele
/10. W08 119 Beha, Franziska

Mittelstrecke Kinder U10

1.

2.

3.

Ergebnisliste

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008

2007
2007
2008
2007
2008
2009
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2009
2008
2009
2010
2009
2008

Mannschaften mannlich

Roggenbachschule |

112 Zetzsche, Timo 2007

111 Strunk, Silas 2007

105 Bobhlefeld, Nicolas 2008
Roggenbachschule I

107 Herms, Merlin 2008

109 Berchdolt, Maximilian 2008

110 Paul, Lennox 2008
Roggenbachschule Il

102 Diegel, Kevin 2009

100 Beha, Dylan 2009

106 Gerbracht, Fritz 2008

Skiclub LoBburg
FSV Schwenningen
Roggenbachschule
TSF Tuttlingen

TV Neustadt
Roggenbachschule
Roggenbachschule
Roggenbachschule
Roggenbachschule
Roggenbachschule
Roggenbachschule
Roggenbachschule
Roggenbachschule
Roggenbachschule
Roggenbachschule

TV Neustadt

SG Deisslingen
TV Neustadt
Skiclub LoBburg
TSF Tuttlingen

SG Deisslingen
SV Mariazell
Roggenbachschule
TV Neustadt

SG Deisslingen
Roggenbachschule
Roggenbachschule
TV Weilstetten
Roggenbachschule
Roggenbachschule
Roggenbachschule
FC Unterkirnach
Roggenbachschule
Roggenbachschule

03:16
03:39
03:42

03:44
03:52
03:56

04:10
04:13
04:17
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2:56
2:57
3:16
3:29
3:35
3:39
3:42
3:44
3:52
3:56
4:10
4:13
4:17
4:28
5:05

3:12
3:19
3:23
3:32
3:41
3:44
3:45
3:47
3:51
3:55
4:06
4:09
4:13
4:28
4:34
4:35
5:41
5:59
6:35

10:37

11:32

12:40



Regio Zollern-Schwarzwald
FC Alemannia Unterkirnach

LO-Cross-Lauf-Serie 2015/2016 Lauf 1 Unterkirnach
am 21.11.2015 in Unterkirnach - Ackerloch

Ergebnisliste

Mittelstrecke Kinder U10 Mannschaften weiblich
1. TV Neustadt
154 Mattisseck, Luise 2007
171 Daubner, Adina 2008
150 Schmitt, Anja 2007
2. SG Deisslingen
206 Werner, Sina 2007
209 Schmutte, Sophie 2009
211 Schneider, Jasmin 2007

3. Roggenbachschule |

124 Hermann, Lilien 2007

121 Hermann, Fienne 2008

123 WeiBer, Amelie 2008
4. Roggenbachschule Il

117 Kratt, Saskia 2009

120 Durda, Tetjana 2008

115 Pabst, Tashina 2009
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10:26

10:58

12:02

13:37



